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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
herunder hele økologiske kaffebønner, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger. Vejledt generelt om regler for at overholde
egne økologiprocedurer.
Udtaget kopi af dokumentation for kaffe til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kaffebønner:
stikprøvekontrol fysisk vareoptælling af 3 udvalgte kaffesorter
pakket i 1 kilo og 250 gram poser / sporbarhedskontrol med
udgangspunkt i udvalgte produkter (Espresso, Etiopien og
Honduras) Ingen anmærkninger. Ydet vejledning om opsætning
balanceopgørelse.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer kaffebønner, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret modtagne krydskontroloplysninger for
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overensstemmelse med registreringer og dokumenter. Kontrollereret er at virksomheden skriver DK-100 Ikke
EU-jordbrug på følgesedler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Kaffe fra Etiopien og Honduras
med DE-ÖKO-006. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om at hvis poser med kaffe åbnes og kværnes skal
kontrolkodenummer ændres.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for kaffe. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for
oplysninger om afsenders adresse skal fremgå af følgesedlen.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Ydet vejledning om, at hvis der er forhold i økologiprocedurerne som ændre sig, så skal opdateret indeks og
procedurer sendes til Fødevarestyrelsen.


